平成 26 年 9月 9 日

各 位

上越信用金庫

「
「「
「ディスクロージャー
ディスクロージャーディスクロージャー
ディスクロージャー誌

誌誌
誌２０１４
２０１４２０１４
２０１４」

」」
」の
のの
の一部訂正
一部訂正一部訂正
一部訂正とお

とおとお
とお詫

詫詫
詫びについて
びについてびについて
びについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記「ディスクロージャー誌 2014」のＰ24 の「貸出金科目別残高」について一部、

記載内容に誤りがございました。つきましては下記の通り訂正方お願い申し上げます。

 大変お手数をおかけし、お詫び申し上げます。

記

【
【【
【訂正前
訂正前訂正前
訂正前】

】】
】

                             （単位:百万円、％）

平均残高 残高 構成比 平均残高 残高 構成比

割引手形 1,238 1,440 1.8 1,161 1,152 1.5

手形貸付 6,981 6,783 8.9 6,351 5,819 7.5

証書貸付 61,338 62,636 82.2 62,413 63,892 83.3

（固定金利）

（変動金利）

当座貸越 4,414 5,277 6.9 5,275 5,782 7.5

合計 73,976 76,138 100.0 75,202 76,647 100.0

科目

平成24年度 平成25年度

【
【【
【訂正後
訂正後訂正後
訂正後】

】】
】網掛
網掛網掛
網掛部

部部
部が
がが
が訂正箇所
訂正箇所訂正箇所
訂正箇所です

ですです
です。

。。
。

                  （単位:百万円、％）

平均残高 残高 構成比 平均残高 残高 構成比

割引手形 1,238 1,440 1.8 1,161 1,152 1.5

手形貸付 6,984 6,783 8.9 6,351 5,819 7.5

証書貸付 61,338 62,636 82.2 62,413 63,892 83.3

当座貸越 4,414 5,277 6.9 5,275 5,782 7.5

73,976 76,138 100.0 75,202 76,647 100.0

うち固定金利

50,387 66.1

うち固定金利

51,121 66.6

うち変動金利

25,750 33.8

うち変動金利

25,525 33.3

平成24年度 平成25年度

科目

合計

以上